ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 (двадцать третья сессия шестого созыва)
	 17.06.2022

	№
	21

	с. Табуны

	Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 5, 24 Устава муниципального образования Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края» (прилагается).
2. Решение районного Совета депутатов от 22.12.2017 № 26 «Об установлении тарифа на услуги по найму жилья муниципального жилого фонда» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2022.
4. Направить решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Г.В. Чайка

	   Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края

							Принято решением районного Совета 									депутатов от 17.06.2022 №21

Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Табунский район Алтайского края в размере 15,96 рублей за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.

Глава района		                                                                   В.С. Швыдкой

17.06.2022
[bookmark: _GoBack]№21-г